«f TOP-VISAS

/ Facilitez vos Demarches Administratives

Bon de commande
FICHE VISA POUR LA GUINEE

Liste des documents a joindre a votre demande de visa :

Votre passeport valable 6 mois aprés votre date de retour

Trois photos d'identité en couleur

Deux formulaire de demande de visa

La photocopie de votre carnet de vaccination

Une attestation de votre agence de voyage indiquant durée et date du séjour

Une réservation d’hotel ou une lettre d’hébergement (uniguement pour visas

touristigue)

e Une lettre de mission de votre employeur indiquant vos dates de séjour, la
prise en charge et I'adresse du correspondant

e Une lettre d'invitation de votre correspondant (visée par les autorités locales
compétentes)

- Vaccins : Fievre jaune (carnet de vaccinations obligatoire a larrivée)

INFORMATIONS DEMANDEUR

INOM PRENOME: ...ttt h ettt e bt a e e b e e h e e et e e e e b e e e et et e e ae e eee e ae e eh e e s e e a e saeenesne e e sneeanas
SOCITETE: ...ttt ettt h e bt h e h e e st R e et £t e AR e e et o e e e AR e e e et Ah e e R e et e AR e e eR e ea s e e b e et e e e e e e R e e e e sheeere e R n e n e aerE e
ADRESSE: .............oo ot eE R R e Rt e R e e Rt e R e e Rt e Re e ene e r e n e eaeas
CODE POSTAL: ..............ccccoveeeiennn. VILLE: ... e
TELEPHONE.....................oooonmooommo. E-MAIL: ...
PORTABLE: ...ttt et e et e h e s et ae e e et s he e ae e eE e e et e e e e e ea e e seeshe e see e b e en e e sne e e e sreesne s
TYPE DE VISA: ............cccovvvieiiiiiicienenn TOURISME O AFFAIRE O

DATE DU VOYAGE: ..............cccoveeeve. DUREE DU VOYAGE: ..................cooioieiieeiiieeeeeee e
ADRESSE DE FACTURATION: ............ccoooooiiiiieeee ettt h ek h et h e eh e et b e e bt ae bt et e nnn e e e ns
ADRESSE DE LIVRAISON: ..............ocooeiiieiiieee ettt ettt h bt b ek bbbt bt e et b e bt bt e bt e b e sn b e et e nae e st e eneenneas
NOMBRE DE PASSEPORT : 01 o2 o3

Je donne procuration a TOP VISAS Domiciliée 16 rue du Général Guilhem 75011 Paris Immatriculée sous les réfé-
rences RCS paris 519 976 435, pour gérer mes demandes de visas auprés des administrations compétentes selon les condi-
tions générales des ambassades et de ventes de TOP VISAS.

Veuillez trouver ci-joint le réglement de ma commande, égal a :
(Le détail des tarifs se trouve en page 2 de ce document)

O Frais consulaires: ........ O Prestation: ........ O Frais de retour ........ O Assurance: 50€
Soit un montant total de: ........... €
DATE : SIGNATURE

Lu et approuvé
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lUF-VIDAD

Facilitez vos Déemarches Administratives

TARIFS

Durée du séjour

Nombre d'entrées

Tarifs consulaires

1 mois

Une

60 €

3 mois

Multiples

87 €

* Délais consulaires: 3 jours

Prestations par personne

Délai donné a TOP VISAS pour déposer votre demande

15 JOURS 50 €
5 JOURS 70 €
JOUR ] 100 €

TARIF GROUPE PAR VISA

A partir du sixieme

FORFAIT ASSURANCE RAPATRIEMENT

Veuillez nous consulter

REEXPEDITION DES VISAS

Option (s)

Délais de port

Total TTC

Dépot et retrait en nos bureaux

Coursier, Livraison dans le lieu de votre

Nous contacter

Nous contacter

choix

Recommandé (tarif par passeport) 5] 10 €

Chronopost France 24a48H 30€
Chronopost International Selon destination 45 €
Chronopost France/Dom Tom 3 a4jours 53 €
Chronopost France/Corse 24a48H 50€

Mise a disposition a I'aéroport

(Majoration 50% du prix le Week- - 140 €

end)

* Tous nos tarifs sont TTC. Une facture détaillée vous sera adressée avec vos documents.

TOP VISAS

16 rue Général Guilhem 75011 Paris - Tél: 01 42 05 10 10 - Port: 06 63 48 89 89
Email : contact@top-visas.com - Website : www.top-visas.com
Siret: 51997643500023- TVA intra : FR52519976435
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AMBASSADE DE LA REPUBLIQUE DE GUINEE

DEMANDE D’AUTORISATION D’ENTREE EN
REPUBLIQUE DE GUINEE

APPLICATION FOR A PERMIT TO ENTER IN
REPUBLIC OF GUINEA

HOMME

) D Marié/Married

I:I Célibataire/Single

FEMME

D Marié et/Married and

I:I Nom de jeune fille
Maiden name

Nom de Famille/Surname ( en capitales / in caps )

Prénom / first name

Date de naissance / Birth date

Etat civil / Married status

Nationalité / Nationality

( Nationalité précédente / previous nationality )

Papier d'identité ( Passeport ou autre ) et N°-

Identity papers { Passport or other ) and N°--

Delivers & - / Issued in--

Le---/ Date of issue

Valables jusqu’au---/ Valid until--

Adresse actuelle / Present address

Profession / Occupation

Enfants ( accompagnant le requérant )
Nom, Prénom et date de naissance

Acompanying childrens
Surname, First names and birth date

Motif du voyage en Guinée

Reasons for the journey in Guinea

Lieu du séjour en Guinée

Destination in Guinea

Durée du séjour en Guinée

Duration of the journey in Guinea

Date approximative de I'entrée en Guinée

Probable date if entry into Guinea

Nombre d’entrées ---et durée de chaque séjour

How many entries---and duration of each stay

De quelle maniére les frais de séjour en Guinée du requérant

sont—ils assumes

How the applicant will assume his travelling expenses for the

journey in Guinea

Observations Fait & Paris le

ooooooooooooooo

Signature :




	Fiche visa Guinée
	Fiche Visa 2 Guinée
	Formulaire Guinee conakry

	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 


